PR555 - 'ESSENTIAL' CHEF'S CARGO POCKET TROUSERS

PR555 'ESSENTIAL' CHEF'S CARGO POCKET TROUSERS
-

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

Kom./®
Sirina struka (B)
Unutrasnji sav (A)

BOJE:

B Black

XS
24
36
82

24
42
82

I- 5
PREMIER

GLAVNE ZNACAJKE

195 g/m?

Dva cargo dzepa pogodna za mobitel
Elasti¢ni pojas

Uzica u struku

Straznji nasiveni dzep

Jednostavno odrzavanje

Predlozena dekoracija:

Embroidery, Heat transfer, Screen printing
Certifikati:

pDE REg,,

O,

ty

Zemlja podrijetla:

Bangladesh

oA X

52025 : p. 240
52024 : p. 474

M L XL 2XL 3XL 4XL
24 24 24 24 24
48 54 60 66 72
82 82 82 82 82
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